Circa textū mouet questio. prima  
Et in septē in specie sint anpredicamēta  
que ad noticiā coordinacōis predica-  
mentalīs sunt a priori necessaria. Et  
videtur primo q; nō sunt aliq; anpredicamēta.  
Qd sic oñdit. Quia predicamēta sunt decem

rerum prima principia ⁊ prime ptes entis. er-  
go non habēt an se aliqua principia. Scdo  
eadē sunt principia essendi ⁊ cognoscendi. si q;  
anpredicamēta pcedunt vera predicamēta vt  
principia cognoscendi etiā vt principia essen-  
di. Tercio sic pdicabilia ⁊ modi essendi sūt  
anpredicamēta. q; videtur quod sint plura. An  
cedens p̄batur. q; illa valent ad noticiā vcoz  
predicamentoz.

In oppositū est. p. enūerans septē  
in textu ⁊ ponit iste discursus. Ma-  
ior. Antepredicamentū est originale  
preparamentū coordinacionis predi-  
camentalīs. A priori valens ad noti-  
ciam eius. Minor. Ad hanc condu-  
cunt tria. scz predicabile. predicatio. ⁊  
essentialis hoz p̄porcio. Quoz pri-  
mū elicitur ex diuisione duplici. scdm  
ex diffinitione triplici. ⁊ terciū ex regu-  
la duplici. Conclusio. Igitur sunt tria  
anpredicamenta in genere ⁊ septē in  
specie. que ad noticiā predicamento-  
rum valent diuersimode.

Maiores p-  
batur. Quia in hoc dñt anpredicamēta a post  
predicamētis. Quia anpredicamēta sunt p̄-  
cipia fiendi categoriē pdicamentalīs. inq; tum  
efficiunt eā fm rōez cognoscendi que est causa  
originalis ordinis talis categoriē predicamē-  
talīs. Ordinis dico et nō naturaz ordinata-  
rum. quia sic vnaqueq; natura predicamental-  
causa ex principio sui ordinis. Et fm ordinē  
causandi extrinsecam etiā pdicamēta postero-  
ra causant a priorib⁹. sicut substantia causa est  
oim alioz. Postpredicamenta sō notificant a  
posteriori dūctia in noticiā ordinis iam p̄sti-  
tuti vt postea patebit. Minor habet duas  
ptes. pma p̄t. Quia pdicabile ē ordinabile in  
genere predicamentalī. pdicatio autē est rō or-  
dinandi. Et essentialis seu intrinseca hoz p̄-  
porcio est habitudo vniuoꝝ pdicabiliū ⁊ subi-  
cibiliū que in genē ordinatur ⁊ hec sūt tria an-  
predicamēta in genē. Scda ps p̄bat. Quia in  
pma diuisione abicit dicibile cōplexū. qd nō po-  
nit in predicamēto ⁊ accipit dicibili in cōplexū  
qd dñr de subiecto sic dñr i illa diffinitioē quadri-  
mēbri. Rō enī pdicabilitatis qua aliqd in p-  
dicamēto seu in categoria sue coordinacōis po-  
nit est dici de altero. Esse sō in subiecto ē rō ac-  
cidētis nec in eē nec dici de subiecto ē rō p̄ticular-  
is substantie. scdm p̄z. qz ex triplici diffinitioē